siue illuminatus. intelligunt p̄lati. Prelatus enim illuminatus a dño alios illuminat. et talis debet orare p̄ subditis suis sicut iste p̄ filia sua. Sicut et orat apostolus in eplā huius dñice q̄ est ad colocen. i. c. Non cessamus inquit fratres orantes p̄ vobis. In quibusdā tamē ecclesijs dicitur hac die euangelium. Cum videritis abhoīa cionem. matth. xxiii. c. Et attende q̄ hec dñis capriūm cantuale non habet officium. quia em̄ verabatur ecclesia p̄secutionibus antixpi. id sua continet organa. vel ideo quia p̄cedens offm̄ huic euangelio rectissime coaptat. vel q̄ h̄ dñi ca sepius sup̄habūdat. idēco p̄p̄o vacat officio.

De dñica. xxv. Rubrica.

In vicefima quinta dñica agit de illūa cione iudeoz. Unde dicit in quibusdā ecclesijs in eplā que est de hiero. xxiii. c. Ecce dies veniunt dicit dñs. et suscitabo dauid germen iustum. Et postea sequit. In diebus illis saluabitur iuda et post. non dicemus amplius vult dñs q̄ eduxit filios israel de terra aq̄lonis et de cunctis terris. in quibus p̄ieceram eos. in quibus v̄bis p̄cedens cantuale offm̄ dicit. Nam in introitu dicit dñs Ego cogito. Et reducā captiuitatē vestraz de cunctis locis. Soluti s̄ illa qua nunc tenent captiuitate. in graduāli. Liberaisti nos gratiarum referunt actionem. Offerenda. De pfundis. ad huc porrigunt oracōnem. qui sue petecōnis in postecōmumone. Amē dico vobis recipiūt sanctificacōnez. Euāgelium vero est de resurrexione quā fecit ioseph de fratribz suis. qm̄ recepit eos ad suuam. videns ih̄sus q̄ multitudo maxima venit ad eum. Numq̄ panes sunt spūalis intelligencia qm̄q̄ libroz quos modo h̄nt nec eis possunt faciri. quia eos frāgendo per spūalem intelligenciā non māducāt s̄ tunc eos dñs saturabit. duo vero pisces sunt p̄s. et euāgelium. Tunc em̄ reficiet eos dñs intelligēcia legis. et psalmoz euangelij. In quibusdā tamē ecclesijs dicit euangelium. Cum subleuasset ih̄s oculos. ioh̄is. vi. c. Rursus in hac vltia dñica ceteras concludente recte ponit offm̄ q̄ ad vtrūq̄ dñi p̄tmē possit aduentū. ut dē hie remie p̄phetici. Ecce dies veniunt. et suscitabo. Ecce p̄mus aduentus. In diebz illis saluabitur iuda. ecce secūsus. Sed in euangelio recte agit de quinq̄ panibus q̄ post quinq̄ milia annoz datus est nobis. In p̄mo aduentu panis angelozum. Ab h̄mc ecclā qm̄q̄ dñice oputant vsq̄ ad illum diem in quo panis ortus in prespio p̄dicabitur. Quidam tamen hanc eplā et hoc euangelium ponūt cum offō trinitatis. Intra ebdomadā vero fit sicut in ceteris feriatis a agrue circa festū beati andree. hoc euāgelium legitur. quomā in eo de ipso mencō atmetur. Quedaz ecclesie faciūt in hac dñica festū de trinitate. Alij vero in octaua pentecostes. vbi d̄ hoc dictum est.

De lectionibus nocturnarum.

Iud postremo notādū est q̄ nocturnales lectiones a p̄ma dñica p̄pen. vsq̄ ad aduentum dñi quidā n̄ in subtiliter referunt ad illam t̄pis serie q̄ fuit a dauid vsq̄ ad aduentū dñi. Sed et ad illam agrue referri possunt. que a p̄mitia cepit ecclesia. Sicut enim saul successit dauid. Vn̄ p̄mo legit de p̄mis libris regum. sic demonum cultui. cultus vn̄ius dei. et sicut regnū dauid p̄ roboam et hieroboā in scissuras diuiditur. ut legitur in libris sequētibz. sic ecclesiā scindit h̄tiorum insania. deinde sequunt libris salomōis quia post pugnas hereticoz claruerūt in ecclesia sanctorū doctorū ingenia. Postmodō sequit liber job. vbi agit de p̄secutionibz et cōsolacōibus eius. q̄ quātumuis in pace floreat ecclesia. temptacōnes tñ non desūt spūaliū aduersariorū quozū quāto est occulcio: pugna tanto difficilior est. sed gloriofior erit acq̄sita victoria. Rursus illis q̄ adiciendū est. q̄ singulos menses p̄teritis possumus adaptare t̄pi bus. Nam p̄ ianuariū in quo nouus annus incōatur. tempus a diluuiō intelligit. vbi mundus renouatur. Per februariū in quo alā deponit. Illud tempus innuit in quo vniuersitas linguarum confundi. Per marciū in quo q̄dragesima sepius celebrat. Illud tempus accipit in q̄ dei populū in egipto affligit. Per aprilē vbi pasca celebrat vel obseruat illud tempus ostenditur. in quo populus a pharaone libera. Per maiū in quo de penth. solēmsatur illud t̄ps recoli. in quo populus in terra p̄missionis ḡtulabatur. Iunius et iulius in quibus hystoria regum legitur. regnū saulis et dauid omemorat. Augustus in q̄ liber sapiēcie recita. regnum sapiēcie salomōis insinuat. Reliq̄ quatuor menses. regna p̄ncipalia notant. Babilonem cum q̄ est in oriente. Persarum quod est in meridie. Grecoz quod est in aquilone. Romanorum quod est in occidēte. Igitur hystoria job que legitur in septembri per duas ebdomadas regnum exprimit orientis. Unde ibi dicit. Erat vir ille magnus inter omnes orientales. et legitur per duas ebdomadas. quia regnū illis durauit per duas annuales ebdomadas. i. per bis septingentos annos. Cor enim anni inueniuntur a tempore nini. a quo regnum babilome incepit vsq̄ ad cirum regem persarum in q̄ de fecit. In reliqua parte septembri. regnum persarum innuitur quo circa due hystorie legunt eo q̄ nūc de persis. nunc d̄ medis reges assumebant. Hystoria machabeoz que legit in octobri grecoz significat regnum sub quibus machabei fuerunt afflicti. Per nouembrem et decembrem in quibus p̄p̄cie legunt regnum romanorum. in quo xpi religio viget accipit. Prosplexie maxime de xpo loquunt cuius natuitas est in fine anni. sic regnum romanorum in fine mundi.